

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/pret-energetyczny-grandera-do-ozywiania-wody-p-4596.html>



Pręt energetyczny Grandera do ożywiania wody

Cena	679.90 zł
Dostępność	niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym
Numer katalogowy	grander01
Kod producenta	ESTA
Producent	Grander GmbH

Opis produktu

Oryginalny pręt energetyczny do ożywiania wody posiada komory wypełnione oryginalną informacyjną wodą Grandera. Stosowany jest do ożywiania wody i napojów w szklankach, filiżankach, kuflach i dzbankach. Ożywia i harmonizuje wszelkie płyny. Efekt ożywienia osiąga się poprzez zamieszanie płynu prętem przez kilka- kilkanaście sekund, co najczęściej objawia się natychmiastową zmianą smaku oraz klarowności.

W większości przypadków działanie pręta zauważa się już bezpośrednio po zamieszananiu. Jeszcze lepszy smak można uzyskać, jeśli na jakiś czas odstawi się ożywiony napój.

Zastosowanie (przykłady):

- ożywia i harmonizuje wszelkie płyny,
- zamiast tabletki przeciwbólowej: przy bólach głowy (potrzymać pręt przy czole przez kilka do kilkunastu minut - w zależności od siły migreny), bolesnych stłuczeniach, nerwobólach,
- w akupunkturze zamiast igieł (ponieważ ma większą powierzchnię dotyku i zawiera ogromny ładunek energetyczny, dzięki czemu znakomicie oddziałuje na punkty akupunkturowe).

Używanie:

Efekt ożywienia osiąga się poprzez zamieszanie płynu prętem przez kilka / kilkanaście sekund.

Aby chronić metalową obudowę, należy pamiętać, że pręt nie nadaje się do długotrwałego ożywiania wody (pozostawiania go przez dłuższy czas w płynie).

Pręt powinien być zanurzany maksymalnie do 2/3 długości (do klipsa mocującego).

Nie należy zanurzać we wrzątku na dłużej niż kilka sekund.

Konserwacja:

Czyścić wyłącznie wodą i wycierać do sucha.

Ostrzeżenie:

W napojach zawierających kwas (np. różne soki pręt) nie może być zanurzony dłużej niż minutę.

Nie należy zanurzać we wrzątku, a w bardzo gorącej wodzie na dłużej niż kilka sekund.

CHRONIĆ PRZED MROZEM!

Gwarantujemy oryginalność wszystkich produktów Grandera zakupionych w naszym sklepie!

Uwaga! Ze względu na dużą wrażliwość Pręta Energetycznego na ujemną temperaturę nie realizujemy wysyłek tego produktu podczas mrozów. Zapraszamy po odbiór zamówionych produktów do naszego sklepu stacjonarnego.